ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№
	9/48-5

	ЗАТО Озерный

О распределении и передаче избирательных бюллетеней
 для голосования на выборах Губернатора Тверской области
в участковые избирательные комиссии избирательных участков

№№ 630-634
В соответствии со ст. 22, ст. 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 02 августа 2021 г. № 19/247-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 г.», от 24 мая 2021 г. № 2/12-7 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19.09.2021г.»,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Тверской области между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 630-634 в следующем количестве:

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей

(цифрами и прописью)
	Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью)

	УИК № 630
	1616
Одна тысяча шестьсот шестнадцать
	1500

Одна тысяча семьсот

	УИК № 631
	1903
Одна тысяча девятьсот три
	1700

Одна тысяча семьсот

	УИК № 632
	1464
Одна тысяча четыреста шестьдесят четыре
	1200

Одна тысяча двести

	УИК № 633
	1390
Одна тысяча триста девяносто
	1200

Одна тысяча  двести

	УИК № 634
	1346
Одна тысяча триста сорок шесть
	1200

 Одна тысяча  двести

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» избирательные бюллетени в количестве 919 (Девятьсот девятнадцать) штук.

3. Передать 16.09.2021 года в 15.30 часов избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Тверской области из территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 630-634 по актам приема-передачи.

4. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 630-634 обеспечить сохранность избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа